
PCR15ETRpo37476200

čj. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV
Počet listů: 2

Přílohy:3/3

Prováděcí smlouva č. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ

k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany
objektů

Číslo smlouvy objednatele: KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ
Číslo smlouvy dodavatele: SMLPO-2017-991-000017

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
tel.:

(dále jen nebo ,,Objednatel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
sp. zn. OR
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
tel.:

(dále jen ,,Dodavatel")

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
72052767
CZ72052767
Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství
ČNB, pobočka Brno

Zbyněk Novotný

Dornych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Ing. Pavlem Fialou, předsedou představenstva
KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město

Ing. Jiří Šimáček

1



r"
PCR15ETRpo37476200

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017 (dále jen
,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen
,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace
systému centrálni ochrany (SCO) objektů" č. j. krpz-117425/čj-2017-1500vz-nov.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli
plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve
výzvě Objednatele k podáni nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plněni převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejicich
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), je
v Příloze č. 3 uveden seznam všech autorů dodaného autorského díla, včetně uvedení
druhu licence.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 86.772,- KČ bez DPH
104.994,12 KČ s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této
Prováděcí smlouvy.

3. ÚČINNOST SMLOUVY

3.1. Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 20. 12. 2017.

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených,.jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol
resp. předávací protokol:

za Dodavatele: Ing. Jiří Šimáček, tel.

za Objednatele: mjr. Ing. Kamil Hromčík, tel. ,
por. Be. Gabriel Thurzo, tel.

2



J

PCR15ETRpo37476200

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu
a podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě se řídí, tj. práva a povinnosti či
skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové
smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat
od ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v této
Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem
pouze ohledně plněni sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

5.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 (jeden) stejnopis. Nedílnou součástí této
Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"
Příloze č. 3 - ,,Seznam všech autorů dodaného autorského díla, včetně uvedení druhu
licence"

Ve Zlíně dne ,..,4. .u V Brně dne

Objednatel:

Mgr. In zek
nám

krajs í

Ing. Pavel lala
předseda představenstva @

1

3



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. j. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Požadavky na objektové zařízení LAN l GSM (data + SMS) - označeni OZ-LG
a OZ-LGi

1. OZ-LG musí splňovat společné požadavky na funkční vlastnosti objektových zařízenI
KŘP Zlínského kraje.

2. OZ-LG bude pro datové přenosy (GPRS) a SMS zprávy používat jednoho mobilního
operátora, to znamená, bude osazeno slotem pro jednu SIM kartu. Musí být možné
použít libovolného z tuzemských operátorů mobilních sítí GSM.

3. OZ musí podporovat připojení do APN mobilního operátora, tzn. musí podporovat

, nastavení konfiguračních parametrů pro připojeni do APN tuzemských operátorůa přihlášení využitím radius serveru, požadujÍcÍho autentizaci.
4. Pro připojení střežených objektů s instalovaným PZTS, umožňujicIm připojení k OZ

pomocí RS232 nebo telefonním komunikátorem, bude použito OZ-LG bez přídavného
modulu vstupních smyček.

5. Pro připojení střežených objektů s instalovaným PZTS, u kterého není možné připojení
k OZ-LG pomoci RS232 nebo telefonním komunikátorem, bude použito OZ-LG spolu
s instalovaným přídavným modulem vstupních smyček (bod K), které budou použity
pro připojení alarmových výstupů z pzts - tzv. ,,rychlé vstupy.
OZ-LG s instalovaným modulem vstupních smyček je dále v textu označováno jako
OZ-LGi.

6. OZ-LG(1) je požadováno dodávat volitelně s akumulátorem 12V o kapacitě minimálně
7,5 Ah a rozměrech maximálně 155 x 100 x 66 mm (akumulátor bude objednáván jako
samostatná položka z RS).

Požadavky na objektové zařízení LAN l rádio s přenosem přes novou rádiovou
sIt' - označeni OZ-LR

1. OZ-LR musí splňovat požadavky na novou rádiovou SIt' uvedené v článku ,,G" této
technické specifikace.

2. OZ-LR musí splňovat společné požadavky na funkční vlastnosti objektových zařIzení
uvedené v článku »j" této technické specifikace.

3. V rámci OZ můžou rádiový komunikační modul - radiomodem - spolu s elektronikou
OZ, která realizuje požadované vlastnosti a funkce OZ a řídí komunikaci se serverem
SCO, Nořit uvnitř skříně OZ dva funkční samostatné bloky, nebo můžou být
integrovány do jednoho kompaktního celku.

4. Nedňnou součástí OZ-LR bude vždy i modul vstupních smyček
5. OZ bude mít pro spojení se serverem SCO dvě přenosové trasy - rádiovou a LAN sIt'.

Je požadováno, aby v případě požadavku bylo možné OZ doplnit, například formou
přídavného externího modulu umístěného uvnitř skříně OZ, o přenos na server SCO
po telefonní lince či síti GSM. OZ musí být pro tyto účely vybaveno potřebným
komunikačním rozhraním. Uchazeč dodá seznam kompatibilních telefonních a GSM
modulů, které lze takto k oz připojit.

6. Z bezpečnostních důvodů je požadováno, aby přechod komunikace z rádiového
kanálu do sitě Ethernet byl uvnitř OZ-LR zabezpečen firewallem s možností nastavení



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. j. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV

filtrování komunikace na spojové, sít'ové a transportní vrstvě ISO l OSI referenčního
modelu.

7. OZ-LR musí být vybaveno funkcí ,,spIci" režim, kdy je spotřeba zařízeni snížena na
maximálně 0,5\N a zařIzenI v tomto režimu nekomunikuje po rádiové sítí. ,,Probuzeni"
nastane aktivaci libovolného vstupu interního modulu vstupních smyček nebo též
aktivací libovolného alarmového stavového vstupu OZ. Je požadována doba mezi
aktivací vstupní smyčky nebo alarmového vstupu OZ a odesláním této události na
server SCO kratší než 60S.

8. OZ-LR musí být ve ,,spícím" režimu vybaveno dále funkcí automatického opakovaného
,,probouzení" v nastavitelném časovém intervalu (l až 8 hodin), kdy dojde k jeho
,,probuzení" a odesláni informace o stavu smyček a napájeni na server SCO a po 3
minutách opět k jeho ,,usnutí". Po tuto dobu 3 minut musí být oz schopno přijímat
případné povely nebo umožnit vzdálenou změnu své konfigurace z DPPC, včetně
možnosti zrušeni ,,spícího" režimu.

9. Anténní konektor pro připojení externí antény musí být umístěn uvnitř skříně OZ
a výhradně pouze typu ,,N" nebo ,,TNC" (female). Konektory typu ,,PL" nebo ,,BNC" se
nepřipouští. Uvnitř skříně bude umístěn i konektor RJ-45 pro připojení do sitě lan.

10. Uvnitř skříně OZ musí být volný prostor pro umístěni anténní koaxiální přepět'ové
ochrany typu DI, C2 dle ČSN EN 61643-21 s parametry - maximálni vložný útlum " 0,2
dB a SWR " 1,3 se zemnícím bodem pro její uzemněni, pokud bude při instalaci OZ
její použití vyžadováno. Pro připojeni přepět'ové ochrany je vyžadován konektor typu
,,N".



l

Příloha č. 2 k prodáděci smlouvě č.j. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV

SPECIFIKACE CENY ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Označení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ KŘP Zlínského kraje (IČO 72052767) - dodávka a montáž maximální doba dodání Počet ks jedn. cena bez DPH Celkem bezDPH DPH Celkem s DPH

OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU (Příloha č. 1 ZD - část M) 180 dnů 2 38 220,00 Kč 21% 76 440,00 Kč 92 492,40 Kč
OZ5 Dodávka OZ-LGi bez AKU (Příloha č. 1 ZD - část K. L) 180 dnů 1 6 580,00 Kč 21% 6 580,00 Kč 7 961,80 Kč
PŘ2 AKU 12V/18Ah (gelový, bezúdržbový. výrobcem garantovaná životnost " 5 let) - max 185 x 80 x 170 mm stejná jako OZ, jinak 60 m. 2 1 390,00 Kč 21% 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč
př3 aku 12V/7,5Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 let) ... max 155 x 100 x 66 mm stejná jako oz, jinak 60 m. 1 472,00 kč 21% 472,00 kč 571,12 kč

PŘ19 Dodávka GSM antény - zisk 3 dBi (délka kabelu 3m, Příloha Č.1 ZD - část s) stejná jako OZ, jinak 60 m. 4 125,00 Kč 21% 500,00 Kč 605,00 Kč
CELKEM 86 772,00 Kč 104 994,12 Kč

h~_



Příloha č. 3 k prováděcí smlouvě č. j. KRPZ-117425-7/ČJ-2017-1500VZ-NOV

r"

Seznam všech autorů dodaného autorského díla a druh licence

Seznam autorů dodaného autorského
díla . Druh licence

bez licenci

Seznam autorů dodaného autorského
díla . Druh licence

bez licenci

r




